
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБИРАНЕ НА РЪКОВОДСТВО НА КОМИСИЯТА ПО 
ОБРАЗОВАНИЕТО И НАУКАТА 

Издадено от Народното събрание

Обн. ДВ. бр.61 от 18 юли 2023г.  

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България и 
чл. 18, ал. 2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

 
РЕШИ:
 
Избира от членовете на Комисията по образованието и науката ръководство в състав:
Председател: Красимир Георгиев Вълчев
Заместник-председатели: Елисавета Димитрова Белобрадова
Дженал Ниази Топалова-Яшар
-------------------------
Решението е прието от 49-ото Народно събрание на 13 юли 2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Народното събрание.

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 26/07/2023 г.


